

Příloha č. 1 k Dohodě o spolufinancování při opravě chodníků před domem čp. 629 - 630 na ulici Lidické v Třinci

Nabídka: **Oprava chodníku na ul. Lidická 629-630**

Objednatel: Město Třinec, odbor dopravy

p.č.	č. položky	Popis položky	m.j.	jedn.cena	množství	Cena celkem
1	1.5.-8	Výměna obrubníku betonového 1000x80x200	m2	532	110	58 520,00 Kč
2	2.-7	Výměna krytu z bet. Dlažby 300x300x40 za zámkovou dlažbu	m2	670	138	92 460,00 Kč
3	3. -5	Výšková úprava kanalizačního poklopu	ks	1620	1	1 620,00 Kč
4	5. - 1	Hodinová sazba ostatních prací	h	360	40	14 400,00 Kč
		Cena bez DPH				167 000,00 Kč
		DPH	%	21		35 070,00 Kč
		Cena včetně DPH				202 070,00 Kč

Popis pol. 1 Odstranění stávající obruby, odvoz na skládku, dodávka betonové obruby 1000 x 80 x 200 mm, osazení do betonového lože, úprava terénu, zajištění pracovního místa

Popis pol. 2 Rozebrání dlažby z betonových dlaždic na sucho, odstranění podkladu z drceného kameniva, odvoz a uskladnění na skládce včetně skladkovného, podklad ze struskového štěrku tl. 15 cm 0-32, kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm včetně dodávky dlažby, dopravy, zajištění staveniště, DZP

popis pol. 4 Zpracování žádostí o výjádření k vedení inženýrských sítí umístěných v místě stavby a jejich vytýčení a ochrana. Odstranění přebytečného betonového lože, odvoz a uskladnění na skládce včetně skladkovného.

